

# TURUN URHEILULIITTO YLEISURHEILU



**Uusi mallisto saapuu 2.12.**

## **noname**

Kutsumme kaikki Turun Urheiluliiton mustakeltaisia värejä kanattavat mukaan Yleisurheilujaoston uuden asumalliston lanseeraustilaisuuteen **SUNNUNTAINA 2.12. Klo 12-15.** Paikkana on OLD MILL (Ruukinkatu 4, Turku)

Uusi asutoimittaja on Nomade Collection Oy Ab ja tuomerkki on Noname, joka panostaa erityisesti suunnistuksen, hiihdon ja yleisurheilun asujen tuotekehitykseen ja markkinointiin.

Uusi mallisto esitellään kokonaisuudessaan aina tasatunnein Old Millin ravintolassa. Esitysten välissä voit sovittaa asuja ja tehdä tilauksia.

## **Laskutus uudistuu**

Yleisurheilujaoston laskutus uudistuu kaudella 2013. Vuodenvaihteesta alkaen laskutus tapahtuu kahden kuukauden välein. Yleisurheilujaoston vuosimaksu koostuu perusmaksusta, joka laskutetaan alkuvuonna 2013 sekä ns. "kuukausimaksusta".

Ryhmään ilmoittautuminen jäsenrekisterin kautta jää pois. Laskutus katkeaa, kun urheilija/ harrastaja ilmoittaa yleisurheilujaoston toimistolle jäävänsä pois toiminnasta.

## **TURUN URHEILULIITTO**



Voit tulla paikalle sinulle parhaiten sopivaan esittelyaikaan. Kevyt mehu/kahvi/pulla -tarjoilu.

**ESITTELYAJAT**

klo 12

klo 13

klo 14

Old Millin tilaisuuden jälkeen asut siirretään sovitettavaksi Paavo Nurmen stadionille. Tilaukset voi tehdä lomakkeella jaoston nettisivujen kautta 2.12. Asutoimittukset tapahtuvat hallikauden 2013 aikana ja asut postitetaan suoraan tilaajan lähimpään postin toimipaikkaan.

## Mehiläinen esittäytyy

Lääkäriasema Mehiläisen ja Turun Urheiluliiton yleisurheilujaoston yhteistyö on myös alkanut. Sopimuksella luodaan joustava hoitoketju jaoston jäsenille. Mehiläinen on myös paikalla Old Millissä esittelemässä MEHILÄISEN URHEILUNETTIÄ.



Yhteistyösopimus tuo palvelun lisäksi bonusta jäsenten jokaisesta lääkäriasemakäynnistä. Edellytys bonukselle on, että jäsen rekisteröityy Mehiläisen urheilunettiin. Urheilunettiin voi rekisteröityä sekä urheilija että urheilijan perheenjäsenet. Urheilunettiin voi rekisteröityä jo [tästä](#) tai paikan päällä Old Millissä.

***TURUN URHEILULIITTO***